vendere  i  beni  sociali,  fare  transazioni  e
compromessi  e, in particolare, di procedere, ai
sensi  dell’art.  2491 Cod. Civ.,  all’assegnazione
anticipata  di  parte  delle  azioni  della  Società
Aeroporto  V.  Catullo  S.p.A.,  «pari
presuntivamente a n.  1.110.808,00 (un milione
centodiecimila  ottocentootto  virgola  zero  zero)
del  capitale  sociale ai  soci  in  proporzione alle
quote dagli stessi detenute». La restante quota
(ipotizzata  in  7.250  azioni),  a  seguito  della
cessione nelle forme prescritte dalla legge dovrà
garantire il reperimento delle risorse finanziarie